
平成２９年８月３１日

保護者 様

磐田市立豊田北部小学校長 荒川 義則

学校公開日について（御案内）

残暑厳しき折、保護者の皆様には、日ごろより本校の教育活動に、御理解、御協力をい
ただきありがとうございます。
さて、標記の件につきまして、子どもたちの学校生活の様子をできるだけ多くの保護者

に御覧いただきたく、下記のとおり計画いたしました。授業だけでなく、音楽壮行会の様
子も御参観いただきたいと思います。御多用のこととは存じますが、是非御参観ください
ますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年９月２６日（火） １１：２０～１４：４５

２ 日 程 ４ 校 時 １１：２０～１２：０５

（ 給 食 ・ 昼 休 み ）
音楽壮行会 １３：３０～１３：５０（於：体育館）
５ 校 時 １４：００～１４：４５

※音楽壮行会では、４年生が音楽科研究発表会で演奏する「宝探し

にでかけよう」を歌います。是非御参観ください。

３ その他
○スリッパは、各自で御用意ください。
○校舎内に入るときは名札を付けてください。御家族分で名札が足りないときは、事務
室前に用意してありますのでお寄りください。

○各学年の昇降口に名簿が置いてありますので、参観された方は名簿に○印を付けてく
ださい。

○授業や活動中における廊下等での私語は、慎むようにお願いいたします。
○駐車場に限りがありますので、できるだけ徒歩または自転車で御参加ください。

○路上駐車は近隣の方の迷惑になりますので、御遠慮ください。なお、お車でお越しの
場合には、車上ねらい防止のため車内に貴重品等を置かないようお気を付けください。

(担当) 教務 板倉信博

℡ ３２－３８５７


